

DRSI: št. zadeve 43001-67/2017

sklenjena med

NAROČNIKOM: Republika Slovenija, Ministrstvo za infrastrukturo, Direkcija RS za infrastrukturo, Tržaška 19, 1000 Ljubljana, ki jo zastopa v. d. direktorja Bojan Tičar

in

IZVAJALCEM:

DRI upravljanje investicij d.o.o., Kotnikova 40, 1000 Ljubljana, ki ga zastopa posloводство, ki ga sestavljajo generalni direktor Jurij Kač, univ. dipl. ekon. in člana posloводства Emanuel Čerček, dipl. ekon. ter Gregor Majdič, univ. dipl. inž. str..

Identifikacijska št. za DDV: SI47991119

Številka TRR izvajalca : SI56 3000 0000 0680 103 pri SBERBANK d.d.

1. člen

Naročnik in izvajalec ugotavljata:

- da sta dne 20.11.2017 sklenila pogodbo številka 2431-17-441311/0 s katero je naročnik oddal, izvajalec pa prevzel izvedbo konzultantskih storitev pri realizaciji investicij na državnih cestah za časovno obdobje 2017-2020 za sklop »PROJEKT GEOTEHNIKA«, in sicer v potrjeni in sprejeti ponudbeni vrednosti 1.743.909,48 EUR z DDV,
- da sta dne 24.04.2018 sklenila k pogodbi aneks številka 2431-17-441311/1 s katerim sta spremenila PRILOGO 02-OBRAZEC "Obseg konzultantskih storitev za investicijske projekte" in 22. člen Pogodbe,
- da sta dne 23.08.2018 sklenila k pogodbi aneks številka 2431-17-441311/2 s katerim sta spremenila PRILOGO 02-OBRAZEC "Obseg konzultantskih storitev za investicijske projekte" in 22. člen Pogodbe,
- da sta dne 26.08.2019 sklenila k pogodbi aneks številka 2431-17-441311/3 s katerim sta spremenila PRILOGO 02-OBRAZEC "Obseg konzultantskih storitev za investicijske projekte" in 22. člen Pogodbe,
- da sta dne 21.05.2019 sklenila k pogodbi aneks številka 2431-17-441311/4 s katerim sta spremenila PRILOGO 02-OBRAZEC "Obseg konzultantskih storitev za investicijske projekte" in 22. člen Pogodbe,
- da sta dne 21.07.2020 sklenila k pogodbi aneks številka 2431-17-441311/5 s katerim sta spremenila PRILOGO 02-OBRAZEC "Obseg konzultantskih storitev za investicijske projekte" in 22. člen Pogodbe ter podaljšala pogodbeni rok izvedbe del,
- da sta dne 20.08.2021 sklenila k pogodbi aneks številka 2431-17-441311/6 s katerim sta spremenila PRILOGO 02-OBRAZEC "Obseg konzultantskih storitev za investicijske projekte" in podaljšala pogodbeni rok izvedbe del. Na strani izvajalca sta spremenila člane posloводства in podpisnika pogodbe,
- da sta dne 05.01.2022 sklenila k pogodbi aneks številka 2431-17-441311/7 s katerim sta spremenila PRILOGO 02-OBRAZEC "Obseg konzultantskih storitev za investicijske projekte",

- da bosta v skladu z 19. členom pogodbe odstopanje od predvidene dinamike plačil, ki bi nastalo kot posledica spremembe sprejetega proračuna Republike Slovenije skladno z Zakonom o izvrševanju proračuna RS (ZIPRS) uredila z aneksom k veljavni pogodbi.

2. člen

Naročnik in izvajalec se strinjata, da se spremeni 22. člen Pogodbe tako, da se glasi:

Pooblaščen predstavnik naročnika za izvedbo te pogodbe je Tomaž Willenpart, dipl.inž.grad.

Odgovorne osebe naročnika za izvedbo te pogodbe je Aleš Gedrih, inž.grad.

Vodja »Projekt Geotehnika« za naročnika je Cian Karmen, univ.dipl.inž.grad. , razen na:

- investicijskem projektu št. 19-0002 je vodja za naročnika Karmen Cerovac Letonje, univ.dipl.inž.geog., prof.soc.

Pooblaščen predstavnik izvajalca za izvedbo te pogodbe je Andrej Rejec, univ.dipl.inž.grad.

Odgovorne osebe izvajalca za izvedbo te pogodbe so:

Vodja projektne skupine (S-01-OBJ): Dominik Peternelj, dipl.inž.grad.

Strokovnjak za gradnje in projektno dokumentacijo (S-02): Agata Boncelj Tonejec, univ.dipl.inž.geol., Simon Vrbovšek, univ.dipl.inž.grad.

Strokovnjak za gradnje in projektno dokumentacijo (S-03): Žiga Babšek, univ.dipl.inž.grad.

Strokovnjak za premoženjsko pravne zadeve (S-04): Anina Šebenik, univ.dipl.prav. in Sonja Oberžan Zorenč, univ.dipl.prav.

Strokovnjak za javna naročila (S-05): Daša Grašič, univ.dipl.prav., mag.

Strokovnjak za geodezijo (S-06): Eva Suhadolc, univ.dipl.inž.geod.

Strokovnjak za prostorsko dokumentacijo (S-07): Ladi Wohinz, univ.dipl.inž.geol.

Strokovnjak za okolje (S-08): Urška Papler, univ.dipl.inž.agr., mag.

Strokovnjak za investicijsko dokumentacijo (S-09): mag. Tomaž Košič, univ.dipl.inž.grad.

Strokovnjak za izdelavo investicijske dokumentacije (S-10): Bojana Urbanija, univ.dipl.inž.prom., Irena Ravnikar Levec, dipl.inf.mat.

Strokovnjak za izdelavo projektnih nalog (S-11): Matej Breclj, univ.dipl.inž.grad.

3. člen

Naročnik in izvajalec se strinjata, da se spremeni PRILOGA 02- OBRAZEC "Obseg konzultantskih storitev za investicijske projekte". Prerazporedijo se strokovne ure za obdobje od novembra 2021 do oktobra 2022.

Spremenjena PRILOGA 02- OBRAZEC "Obseg konzultantskih storitev za investicijske projekte" je sestavni del tega aneksa.

4. člen

Vsa druga določila osnovne pogodbe in sklenjenih aneksov k tej pogodbi, ki niso spremenjena s tem aneksom, ostanejo nespremenjena.

5. člen

Aneks je sklenjen in prične veljati z dnem, ko ga podpišeta obe pogodbeni stranki.

6. člen

Ta aneks je napisan v štirih enakih izvodih, od katerih prejme izvajalec dva izvoda, naročnik dva izvoda.

Ljubljana, dne **29-08-2022**

IZVAJALEC:

DRI upravljanje investicij d.o.o

Jurij Kač, univ. dipl. ekon.
generalni direktor

Gregor Majdič, univ. dipl. inž. str.
član posloводства

DRI

upravljanje investicij
Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o.
Kotnikova ulica 40, SI-1000 Ljubljana

1

Ljubljana, dne **08-09-2022**

NAROČNIK:

REPUBLIKA SLOVENIJA

Ministrstvo za infrastrukturo

Direkcija RS za infrastrukturo

Bojan Tičar
v. d. direktorja



PRILOGA 02- OBRAZEC "Obseg konzultantskih storitev za investicijske projekte"

TABELA 1: Seznam investicijskih projektov "PROJEKT GEOTEHNIKA"

ŠTEVILKA PROJEKTA	UKREP	NAZIV PROJEKTA	KOLIČINA UR					SKUPAJ KOLIČINA UR	Cena brez DDV /enoto	Cena z DDV /enoto	VREDNOST z DDV
			ZA LETO 2018	ZA LETO 2019	ZA LETO 2020	OD JANUARJA 2021 DO OKTOBRA 2021	OD NOVEMBRA 2021 DO OKTOBRA 2022				
13-0004	BREZ	Sanacija brežin	420	270	0	0	0	690	€ 41,50	€ 50,63	€ 34.934,70
17-0009	PLAZ	Sv. Trojica - plaz in krožišče	127	120	68	144	172	631	€ 41,50	€ 50,63	€ 31.947,53
00-0080	ZIDS	JEZERSKO-KOKRA	39	57	90	70	40	296	€ 41,50	€ 50,63	€ 14.986,48
01-0064	PLAZ	KUBED-GRADIŠČE	75	77	80	96	78	406	€ 41,50	€ 50,63	€ 20.555,78
02-0050	PLAZ	VAČE	0	8	77	0	30	115	€ 41,50	€ 50,63	€ 5.822,45
05-0036	PLAZ	Lokovica	48	38	80	0	0	166	€ 41,50	€ 50,63	€ 8.404,58
08-0030	BREZ	Koper - Dragonja	92	120	40	121	90	463	€ 41,50	€ 50,63	€ 23.441,69
08-0033	PLAZ	Boharina	8	61	0	8	40	117	€ 41,50	€ 50,63	€ 5.923,71
08-0035	ZIDS	Idrija - Dol. Trebuša	119	40	0	0	0	159	€ 41,50	€ 50,63	€ 8.050,17
08-0155	ZIDS	Trebiča - Sovodenj	184	80	206	50	60	580	€ 41,50	€ 50,63	€ 29.365,40
08-0172	ZIDS	Kluže - zidovi	133	117	151	47	117	565	€ 41,50	€ 50,63	€ 28.605,95
08-0176	BREZ	Ušnik - Plave	12	4	0	0	0	16	€ 41,50	€ 50,63	€ 810,08
10-0141	PLAZ	Visoko	49	0	0	0	0	49	€ 41,50	€ 50,63	€ 2.480,87
10-0143	ZIDS	Novaki	48	40	112	80	78	358	€ 41,50	€ 50,63	€ 18.125,54
10-0144	PLAZ	Sanacija plazov Brezov gaj	36	52	0	0	0	88	€ 41,50	€ 50,63	€ 4.455,44
10-0145	ZIDS	Pristava	110	72	74	0	0	256	€ 41,50	€ 50,63	€ 12.961,28
10-0147	PLAZ	Pečnik-Žiri	59	0	0	0	0	59	€ 41,50	€ 50,63	€ 2.987,17
10-0148	PLAZ	Marof	48	22	82	14	50	216	€ 41,50	€ 50,63	€ 10.936,08
10-0149	ZIDS	Ilirska Bistrica-Novokračine	88	85	88	90	123	474	€ 41,50	€ 50,63	€ 23.998,62
10-0150	ZIDS	Logatec-Žiri	48	0	0	0	0	48	€ 41,50	€ 50,63	€ 2.430,24
10-0151	BREZ	Lipnica-Kropa	0	7	40	70	29	146	€ 41,50	€ 50,63	€ 7.391,98
10-0152	PLAZ	Lancovo	96	182	90	145	38	551	€ 41,50	€ 50,63	€ 27.897,13
10-0153	PLAZ	Kneža	38	24	69	16	0	147	€ 41,50	€ 50,63	€ 7.442,61
10-0155	PLAZ	Solčava	114	210	189	90	87	690	€ 41,50	€ 50,63	€ 34.934,70
11-0018	PLAZ	Sanacija plazov	616	506	0	0	0	1.122	€ 41,50	€ 50,63	€ 56.806,86
14-0016	PLAZ	Elementar - geotehnika	536	620	582	291	520	2.549	€ 41,50	€ 50,63	€ 129.055,87
17-0024	BREZ	Grad Borl	99	188	130	48	211	676	€ 41,50	€ 50,63	€ 34.225,88
17-0025	PLAZ	Stročja vas - Pavlovci	29	70	108	78	70	355	€ 41,50	€ 50,63	€ 17.973,65
17-0026	BREZ	Ščenk	36	4	18	1	0	59	€ 41,50	€ 50,63	€ 2.987,17
17-0027	BREZ	Jelični Vrh	240	360	262	53	160	1.075	€ 41,50	€ 50,63	€ 54.427,25
17-0037	PLAZ	Grad	146	57	76	90	42	411	€ 41,50	€ 50,63	€ 20.808,93
17-0038	ZIDS	Trebiča - Sovodenj	129	154	204	152	184	823	€ 41,50	€ 50,63	€ 41.668,49
17-0039	PLAZ	Govejk	14	21	0	0	0	35	€ 41,50	€ 50,63	€ 1.772,05
17-0040	PLAZ	Laško - Breze - Šentjur	87	66	63	78	80	374	€ 41,50	€ 50,63	€ 18.935,62
17-0042	BREZ	Šklendrovce	28	27	48	74	110	287	€ 41,50	€ 50,63	€ 14.530,81
17-0043	BREZ	Predeč - Bovec	106	44	56	55	90	351	€ 41,50	€ 50,63	€ 17.771,13
17-0044	ZIDS	Trenta - Bovec	46	86	128	97	88	445	€ 41,50	€ 50,63	€ 22.530,35
17-0055	BREZ	Zasavje	96	63	194	80	94	527	€ 41,50	€ 50,63	€ 26.682,01
17-0056	BREZ	Žaga - Kobarij	21	47	110	87	80	345	€ 41,50	€ 50,63	€ 17.467,35
17-0057	BREZ	Kneža - Podbrdo	40	58	104	13	24	239	€ 41,50	€ 50,63	€ 12.100,57
17-0077	PLAZ	Sanacija plazov 2017-2018	0	311	331	175	380	1.197	€ 41,50	€ 50,63	€ 60.604,11
17-0078	ZIDS	Sanacija zidov 2017-2018	258	120	0	0	0	378	€ 41,50	€ 50,63	€ 19.138,14
97-0452	PLAZ	TRATE II.	43	66	63	4	0	176	€ 41,50	€ 50,63	€ 8.910,88
98-0062	SKUP	PROJEKT-GEOMEHANIKA	376	0	0	0	0	376	€ 41,50	€ 50,63	€ 19.036,88
98-0076	ZIDS	SANACIJA ZIDOV	139	216	0	50	130	535	€ 41,50	€ 50,63	€ 27.087,05
19-0002	UPRA	Zemljiško-knjižne ureditve zaključenih objektov	0	0	0	0	0	0	€ 41,50	€ 50,63	€ -
19-0022	PLAZ	Sanacija plazov z rekonstrukcijo ceste Rovtarica	0	0	34	38	48	120	€ 41,50	€ 50,63	€ 6.075,60
19-0023	PLAZ	Sanacija plazov in ceste Solčavsko	0	0	31	16	50	97	€ 41,50	€ 50,63	€ 4.911,11
19-0024	PLAZ	Sanacija plazov z reko. ceste Bohinjska Bela	0	0	85	107	166	358	€ 41,50	€ 50,63	€ 18.125,54
19-0025	PLAZ	Sanacija ceste, plazov in brežin Dolč	0	0	60	38	60	158	€ 41,50	€ 50,63	€ 7.999,54
19-0026	PLAZ	Sanacija plazov in ceste Prelasko	0	0	120	58	62	240	€ 41,50	€ 50,63	€ 12.151,20
19-0027	PLAZ	Sanacija plazov in ceste Govejk	0	0	72	112	100	284	€ 41,50	€ 50,63	€ 14.378,92
19-0028	PLAZ	Sanacija plazov Krašči	0	0	26	8	31	65	€ 41,50	€ 50,63	€ 3.290,95
19-0029	PLAZ	Sanacija plazov in ceste Solkanska obvoznica	0	0	74	12	44	130	€ 41,50	€ 50,63	€ 6.581,90
19-0043	PLAZ	Sanacija plazov z reko. ceste Štore-Svetina-Laško	0	0	80	109	140	329	€ 41,50	€ 50,63	€ 16.657,27
19-0044	PLAZ	Sanacija brežin, usadov in ceste Davča-Novaki	0	0	48	80	80	208	€ 41,50	€ 50,63	€ 10.531,04
19-0063	ZIDS	Sanacija zidov in ceste Podbrdo-Petrovo Brdo	0	0	97	11	52	160	€ 41,50	€ 50,63	€ 8.100,80
19-0064	PLAZ	Sanacija brežin, usadov in obnova ceste Boharina	0	0	55	123	146	324	€ 41,50	€ 50,63	€ 16.404,12
19-0071	ZIDS	Sanacija zidov in ceste Koprivna-Črna	0	0	33	49	66	148	€ 41,50	€ 50,63	€ 7.493,24
19-0072	ZIDS	Sanacija zidov in ceste Podsreda-Brestanica	0	0	99	128	79	306	€ 41,50	€ 50,63	€ 15.492,78
19-0073	BREZ	Sanacija brežin in ceste Vrhovo	0	0	16	26	52	94	€ 41,50	€ 50,63	€ 4.759,22
19-0074	PLAZ	Sanacija plazov in ceste Rebernice	0	0	103	200	97	400	€ 41,50	€ 50,63	€ 20.252,00
19-0075	PLAZ	Sanacija plazov in ceste Jezersko	0	0	80	28	60	168	€ 41,50	€ 50,63	€ 8.505,84
19-0076	PLAZ	Sanacija usadov in ceste Sorica	0	0	39	93	48	180	€ 41,50	€ 50,63	€ 9.113,40
19-0078	ZIDS	Sanacija zidov in ceste Bistrica pri Trzinu	0	0	66	83	98	247	€ 41,50	€ 50,63	€ 12.505,61
19-0092	PLAZ	Sanacija plazov in ceste Lenart-Benedikt	0	0	26	58	30	114	€ 41,50	€ 50,63	€ 5.771,82
20-0032	PLAZ	Sanacija plazov, brežin in ceste Grahovo-Klavže	0	0	0	26	70	96	€ 41,50	€ 50,63	€ 4.860,48
21-0087	PLAZ	Sanacija plazov na cesti Sovodenj - Cerkno	0	0	0	6	78	84	€ 41,50	€ 50,63	€ 4.252,92
21-0088	PLAZ	Sanacija plazov v Zgornji Ročici	0	0	0	4	40	44	€ 41,50	€ 50,63	€ 2.227,72
21-0089	PLAZ	Sanacija plazov Komarnica	0	0	0	4	18	22	€ 41,50	€ 50,63	€ 1.113,86
21-0090	PLAZ	Sanacija plazov Trate 2	0	0	0	2	20	22	€ 41,50	€ 50,63	€ 1.113,86

ŠTEVILKA PROJEKTA	UKREP	NAZIV PROJEKTA	ZA LETO 2018	ZA LETO 2019	ZA LETO 2020	OD JANUARJA 2021 DO OKTOBRA 2021	OD NOVEMBRA 2021 DO OKTOBRA 2022	SKUPAJ KOLIČINA UR	Cena brez DDV /enoto	Cena z DDV /enoto	VREDNOST z DDV
21-0091	ZIDS	Sanacija zidov Visoko	0	0	0	0	64	64	€ 41,50	€ 50,63	€ 3.240,32
21-0092	PLAZ	Sanacija plazov Osek	0	0	0	4	14	18	€ 41,50	€ 50,63	€ 911,34
21-0093	PLAZ	Sanacija plazov Dražgoše	0	0	0	5	100	105	€ 41,50	€ 50,63	€ 5.316,15
21-0094	PLAZ	Sanacija plazov Krnica-Mrzli Studenec	0	0	0	4	14	18	€ 41,50	€ 50,63	€ 911,34
21-0095	ZIDS	Sanacija zidov Huje	0	0	0	0	22	22	€ 41,50	€ 50,63	€ 1.113,86
21-0096	PLAZ	Sanacija plazov Lopaca in Prevorska vas	0	0	0	4	80	84	€ 41,50	€ 50,63	€ 4.252,92
21-0097	PLAZ	Sanacija plazov Planina nad Sevnico	0	0	0	4	62	66	€ 41,50	€ 50,63	€ 3.341,58
21-0098	BREZ	Sanacija brežine Brezje pri Dobjem	0	0	0	4	32	36	€ 41,50	€ 50,63	€ 1.822,68
21-0099	ZIDS	Sanacija zidov Ankaran	0	0	0	4	90	94	€ 41,50	€ 50,63	€ 4.759,22
21-0100	PLAZ	Sanacija plazov Planinski vrh	0	0	0	4	80	84	€ 41,50	€ 50,63	€ 4.252,92
21-0101	PLAZ	Sanacija plazov Košnica in Žegar	0	0	0	4	44	48	€ 41,50	€ 50,63	€ 2.430,24
21-0122	BREZ	Sanacija brežin in usoda Pavlova vas	0	0	0	8	30	38	€ 41,50	€ 50,63	€ 1.923,94
SKUPAJ			5.076	4.770	5.257	3.931	5.662	24.696			€ 1.250.358,48

TABELA 2: Količine za investicijsko dokumentacijo in izdelavo projektnih nalog "PROJEKT GEOTEHNIKA"

OZNAKA	NAZIV	KOLIČINA					SKUPAJ KOLIČINA KOM	Cena brez DDV /enoto	Cena z DDV /enoto	VREDNOST z DDV
		ZA LETO 2018	ZA LETO 2019	ZA LETO 2020	OD JANUARJA 2021 DO OKTOBRA 2021	OD NOVEMBRA 2021 DO OKTOBRA 2022				
A	Investicijska dokumentacija	KOM	KOM	KOM	KOM	KOM	KOM	EUR	EUR	EUR
	Izdelava dokumentov identifikacije investicijskih projektov (DIIP)	20	1	16	5	28	70	€ 450,00	€ 549,00	€ 38.430,00
	A.1.									
	A.2. Izdelava letnega programa za skupinske projekte	0	0	0	0	70	70	€ 450,00	€ 549,00	€ 38.430,00
	A.3. Izdelava poročila o izvedbi investicijskih projektov	0	4	5	0	166	175	€ 150,00	€ 183,00	€ 32.025,00
	A.4. Izdelava poročil o učinkih investicije za investicijske projekte	0	0	4	0	66	70	€ 450,00	€ 549,00	€ 38.430,00
B	Izdelava projektnih nalog za naslednje ukrepe:	KOM	KOM	KOM	KOM	KOM	KOM	EUR	EUR	EUR
	B.1. Sanacije plazov (PLAZ)	0	0	10	0	60	70	€ 1.100,00	€ 1.342,00	€ 93.940,00
	B.2. Sanacije brežin (BREZ)	0	0	0	0	70	70	€ 1.100,00	€ 1.342,00	€ 93.940,00
	B.3. Sanacije podpornih in opornih konstrukcij (ZIDS)	0	0	0	3	67	70	€ 1.100,00	€ 1.342,00	€ 93.940,00
IN	Izdelava projektnih nalog za izvedbo investicijskih vzdrževalnih del	KOM	KOM	KOM	KOM	KOM	KOM	EUR	EUR	EUR
	IN.1 Izdelava projektnih nalog za izvedbeni načrt	0	0	0	0	88	88	€ 600,00	€ 732,00	€ 64.416,00

Skupaj z DDV: € 1.743.909,48

TABELA 3: Zahtevani strokovnjaki "PROJEKT GEOTEHNIKA"

Zaporedna številka	Oznaka funkcije	ZAHTEVANI STROKOVNJAKI ZA SKLOP "PROJEKT GEOTEHNIKA "	KOLIČINA				
			ZA LETO 2018	ZA LETO 2019	ZA LETO 2020	OD JANUARJA 2021 DO OKTOBRA 2021	OD NOVEMBRA 2021 DO OKTOBRA 2022
			UR	UR	UR	UR	UR
1	S-01/OBJ	VODJA PROJEKTNE SKUPINE	1840	1872	1907	1414	1792
2	S-02	STROKOVNJAK ZA GRADNJE IN PROJEKTNO DOKUMENTACIJO	1402	1322	1491	1120	1480
3	S-03	STROKOVNJAK ZA GRADNJE IN PROJEKTNO DOKUMENTACIJO	1109	829	1066	851	1028
4	S-04	STROKOVNJAK ZA PREMOŽENJSKO PRAVNE ZADEVE	621	534	606	444	942
5	S-05	STROKOVNJAK ZA JAVNA NAROČILA	63	50	36	0	160
6	S-06	STROKOVNJAK ZA GEODEZIJO	41	157	151	91	160
7	S-07	STROKOVNJAK ZA PROSTORSKO DOKUMENTACIJO	0	0	0	0	30
8	S-08	STROKOVNJAK ZA OKOLJE	0	6	0	0	40
9	S-09	STROKOVNJAK ZA INVESTICIJSKO DOKUMENTACIJO	0	0	0	0	30
10	S-10	STROKOVNJAK ZA IZDELAVO INVESTICIJSKE DOKUMENTACIJE	0	0	0	0	0
		STROKOVNJAK - OSTALO	0	0	0	11	0
Zaporedna številka	Oznaka funkcije	ZAHTEVANI STROKOVNJAKI ZA SKLOP "PROJEKT GEOTEHNIKA "	ZA LETO 2018	ZA LETO 2019	ZA LETO 2020	OD JANUARJA 2021 DO OKTOBRA 2021	OD NOVEMBRA 2021 DO OKTOBRA 2022
			KOM	KOM	KOM	KOM	KOM
11	S-02	STROKOVNJAK ZA GRADNJE IN PROJEKTNO DOKUMENTACIJO	0	0	5	2	142
12	S-03	STROKOVNJAK ZA GRADNJE IN PROJEKTNO DOKUMENTACIJO	0	0	5	1	143
13	S-10	STROKOVNJAK ZA IZDELAVO INVESTICIJSKE DOKUMENTACIJE	20	5	25	5	330
14	S-11	STROKOVNJAK ZA IZDELAVO PROJEKTHNIH NALOG	0	0	0	0	0